
sMlot VA o DÍLo ě.s97332

uzavřená na základě ustanoveni § 2586 a náS]. občanského zákoníku

1. sMLtryNÍ sTRA}lY

1 . 1. Zhotovitél:
DEcRo BZENEC, spol . s r.o.
U Bzinku 1,42'7,696 81 Bzenec
oprávněný zástupce: František KYJoVSKÝ
zastoupení: p.socHA /111 56I I05/
ve věcech technických zastupuje (zaměři]):p.SOCHA /111 561, L05/
IČo| 634,? 6142
DIČ: CZ6347 6142
tel.: 518 387 351, 518 387 085
peněžni ústav: KB Bzenec
čislo účtu v CZK: 193667 021,'7 /01,00
čís1o účtu v EUR: 86241]540247 /0L00, sWIFT: KoMBcZPPxxx,

íBAN: CZ16010000008 62 417 540241
Obchodní firma je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajskllm soudem
v Brně , oddi 1 C, v)-ožka 20 43'7 .

a

1.2. gbjédnatel: __ . _ceská zemědě]ská univerziLa v praze
Kamýcká 129
165 00 PRAHA 6-sUcHDoL
oprávněný zástupce: rng.ŽĎÁllsxÝ /733 6'78 163 / ,p . FENCT,oVÁ /731 604 941,/
za Stavbu: rng.žĎÁtlsxÝ /133 618 163/,p.FENCIoVÁ /'13t 604 947/
Rč/ Ičo: 604607O9
DíČl. cz60460't 09
tel.: 733 6'78 763
e-mai1 : backovskaj @1any. czu. cz

Na základě této smLouvy se ZhotoviteL zavazu}e, že pro objednate]-e provede
díLo uvedené v předmětu smlouvy a objednate] se zavazuje k zaplacení ceny Za
j eho provedení .

2. PŘED!dT sMLorrVY A CENA zA DíLo

2.1. Předmětem smlouvy je dodávka a montáž výplni stavebních otvorů,
příslušenstvi a provedeni ostatních prací v rozsahu uvedeném
v odst. 2.2.

2.2. Výpis výrobků, praci a jejich cena:



smlouva s97332 z '7 .7a.2079 list č,

pol.

1Ks

1Ks
1Ks

2Ks
1Ks

Profil; ŤRocAT- 7 6-MD
Rám: Rám 74 nm
Barva ext,/ínt: Bí Lá
Kříd-Io : Křídlo MD 78 mnt
Kování: oteviravě- s klopné L, oteví ravě-s kl opné

P
Výška klíky: 2*563
Výp}ň; 2 * 4IT-L6-4-16-4IT CH.UT-TRA U:0,6
Rozněr: 1690 x 14 57parametr kovani

oznacen1

Vni třni
Délka 1

Plastová
venkovní
Dé]- ka 1

Pla5tová

jedn. cena
Kč

ce 1k. cena
Kč

70 269, a

plastový parapet - barva bílá
920 lruTl, Hloubka 300 mm

521 ,0
krytka k PVc parapetu
AL parapeE BARVA BÍLA

625 nm, Hfoubka 225 mm

1a9,o ,109, 
0

Profil: TRocAL 7 6-MD
Rám: Rám 74 rnm
Barva ext / int : Bí 1á
Křídlo : Křidlo MD ?8 mln
Kování : otevíravé L, otevíravé P,

oteví ravě- s kl opné P
Výška kliky: 3*563
Výplň: 3 * 4IT-16-4-16-4IT cH.UI,TRA U:0,6
Rozměrl 2085 x 1462
parametr kovani

13 453,0 13 453,0
Vnitřní plastový parapet - barva bílá
Délka 2 085 run, Hloubka 100 nm

304,0 304,0
Plastová krytka k PVc parapetu
Venkovní A], parapet BARVA BÍlÁ
Délka 2 090 íun, Hloubka 240 run

858,0 858,0
Plastová ka k ALU
Profil: TRocAL ? 6-MD
Rám: Rám 74 íun
Barva ext,/int; Bílá
Kříd]o : Křidlo MD 78 ITun

Kování: ot eví ravé- s klopné L
Výška kliky: 170
výplň: 4IT-16-4-16-4IT cH.ULTRA U=0, 6

Rozměr: 680 x 662parametr kovani

3 024,0
vnitřni plastový parapet - barva bílá
Délka 810 nm, Hloubka 130 rnm

135,0
Plastová krytka k PVc parapetu
venkovní AL parapet BARVA BÍLÁ
Dé-Lka 620 íun, Hloubka 210 run

292, a

Pfastová krytka k ALU parapetu

ka k ALU apetu

70 269,0

52,7 , 0

3 024,0

135,0

J,r

]l697 672 716

j
-lJ

]

1Ks

1Ks

1Ks
1Ks

1Ks
1Ks

680

2Rs
292,a

\



39]332 z 1 .1,0.2a19 ]ist č.:3

oZnacena ] edn. cena
Kč

ceLk. cena
Kč

"r.r

]1

Profi]: TROCAL 'l6-MD
Rám 74 mm

521

Barva ext/int: Bi 1á
Křídfo : Křídlo MD ]B ]Tun

Kován_i: sKlopne - os píevod
Výška k-Liky:
Výplň: 4IT -1,6- 4-76- 4IT CH.ULTRA U=0,6
RoZměr: 117 0 x 54 5parametr kovani

1Ks

1

1

Vnitřní pl a s tový
Délka 1235 rm,

3 54B,0
parapet - barva bífá

Hloubka 280 íun
354,0

3 548,0

354,0
Ks
Ks

Plastová krytka k PVC parapetu
Venkovní AL parapet BARVA BÍLÁ
Délka 1 130 nun, Hloubka 180 ]Tun

378,0 378/0
2Ks Plastová ka k ALU
1Ks

Výška kl i ky: 2 * I,la

rapetu
Profi1: TROCAL 7 6-MD
Rám: Rán 74 run
Barva ext/int: Bí 1á
Křídlo : Křídlo MD 78 mm
Kováni: otevíravé L, otevíravě-s kLopné P

60 605 605r-#60 1210l+ 

-

V]iplň: 2 !, 4IT-76-4-16-4TT cH.ULŤRA U=0,6
Rozměr: 1,2-1o x 66?
parametr kovani

5 BB],0 5 887,0
Vnítřní plastový parapet - barva bíLá
Délka 1 520 nLŤ, H]oubka 300 íurr

428, a A28, o

Plastová krytka k PVc parapetu
Venkovní AL parapet BARVA BÍLÁ
Délka 1 22o r,ír-, HLoubka 195 rnín

1Ks
1Ks

1Ks
1Ks

1Ks

1Ks Vnitřní
Dé]ka 1

Plastová
Venkovní
Défka 1

PlasloVá

5 718, 0

428,a

4,78|0 418,a
2Ks Plastová ka k ALU tu
1Ks Profit: TROCAL 76-MD

Rám: Rám 74 mm
Barva ext,/int : Bí 1á
Křídlo : Kříd]o MD 78 íun
Kování: otevíravé L, oteví ravě - s klopné P
Výška kliky: 2*l]a
Výplň| 2 * 4IT-76-4-16-4IT CH.ULTRA U=0,6
Rozměr: 12Ba x 652paramer,r kovani

5 718,0
plastový parapet - barva bílá
525 m,n, Hloubka 300 ITun

42B,a
krytka k PVc parapetu
AL parapet BARVA BÍLÁ

220 Tíúll, HLoubka 225 mm

559,0
krytka k ALU parapetu2Ks

559,0

pol.

1Ks



sm.Louva s97332 ,7 .70 .201,9

po].

1Ks

2Rs
1Ks

1Ks

1Ks
1Ks

2Ks
1Ks

1Ks

1Ks
1Ks

oZnacen1 celk. cena
Kč

17 I9,7 , 0

plastový parapet - barva bílá
950 mm, Hloubka 300 írun

521 ,a
krytka k PVc parapetu
AL parapet BARVA BÍLÁ

630 nun, HLoubka 225 í|rn

j edn. cena
Kč

ka k ALU apetu

ka k ALU tu

1 Ks Profi1 : TROCAL 7 6-MD
Rám: Rám 74 ITurL

Barva ext /ínt: Bífá
Kříd]o : Kříd-lo MD 78 íTLn,l

Kováni: otevíravě-§klopné L, ot eví ravě- s klopné
P

2,563Vy5^d 
^lfĎy.Výplň: 2 * 4I'I-76-4-16-4TT cH.ULTRA U:0,6

Rozměr: 1680 x 1657
ParameLí kovan-

1Ks
1K§

Vni třní
Délka 1

P]astová
VenkoVní
Délka 1

Plastová

11 197,0

521 ,a

5 718,0

404,0

709,0 ,7a9,a

Profi]: TRocAL 7 6-MD
Rán: Rám l4 nun
Barva exť /int: Bífá
Kříd]o ; Křídlo MD 78 rutL

Kován_i: oLeVí:aVé L, oEeV]ra-,-é ?,
a - Á--. -.-.ě--k- -.ne i

Výška k]-iky: 3*563
Výplň: 3 * 4IT-16-4-16-4IT CH.ULTRA U:0,6
Rozměr: 2065 x 7462
parameťr kovani

13 3B3,0 13 383.0
Vnitřní plastový parapet - barva bílá
Délka 2 210 íl'Ť, Hloubka 300 run

516, a 51 6, a

PlasLoVá krylka k PVC pařapetu
Venkovni AL paraoel BARVA BÍLÁ
Délka 2 080 mm, Hloubka 240 íun

B5B,0 B5B,0
Pfastová
Profil: TRocAL 76-MD
RáŤn: Rám f4 mm
Barva ext/int: Bí 1á
Křídlo i Křídfo MD 78 mnL

Kování: oteviravé L, otevíravě-sklopné P
Výška kliky: 2 * 710
Výplň: 2 * 4IT-16-4-16-41T CH.ULTRA U:0,6
Rozměri 1280 x 652parametr kovani

Vnitřní
Défka 1

PlastoVá
Venkovni
DéLka 1

5 71B,0
plastový parapet - barva bíLá
490 rnín. Hloubka 300 fiun

AOA,0
krytka k PVc parapetu
AL parapet BARVA BÍLÁ

22a r:uí,, Hloubka 210 nni
4,7B,0 41B,a

709,3

2065



a s9?332 ,7 
. La .2a19 List č.:5

oznacen1 j edn, cena
Kč

PLastová ka k ALU
ProfiL: TRocAL 7 6-MD
Rám: Rám 74 nm
Barva extlint: Bí fá
Křid]o : Křfdfo MD f8 tnr
Kováni: otevíravě-§klopné P
Výška k]iky: 170
Výplň: 4IT-76-4-16-4IT CH.ULTRA U=0, 6

680

Rozměr: 680 x 652
pararnetr kovani

3 013, 0

Vnitřni plastový parapet - barva bilá
Délka 850 ríun, H]oubka 300 íúl

255,0
Plasťová krytka k PvC parapetu
Venkovnl AL pa_rapeE BARVA BTLÁ
Délka 640 íun, Hloubka 225 mm

1Ks

1Ks
1Ks

2Ks
1KS

3 013, 0

336,0 336,0
P.Lastová ka k ALU ťu
Profil: TRocAL 7 6-MD
Rám: Rám 74 mnt
Barva extlinť: BíLá
Kříd1o : Křídlo MD 78 ITuTl

Kování: oteviravě - s k]opné P
Výška kliky: 513
Výplň: 4IT-16-4-16-4]T CH.ULTRA U:0, 6

Rozměr: 640 x 1,28'7
parametf: kovani

1Ks
1Ks

1Ks

1Ks

1Ks

Vnitřní plastový o...o.an -'nO1.0". Orra
DéIka 125 íun, Hloubka 130 run

135,0
PLasťová krytka k Pvc parapetu
Venkovní AL parapet BARVA BÍLÁ
Dé.Lka 5l0 run, Hfoubka 210 íun

4l93,o

135,0

9 0B9,0

265, a

267, 0 26l, a

PLastová arapetu
ProfiL: TRocAL 7 6-MD
Rám: Rám 74 mm
Barva ext /int: Bífá
Kříd]o : Křídfo MD 78 nrnl
Kování: otevíravé L, ot evíravě- s k-l opné P

ka k ALU

Výška kli ky:
S
P

l
Výplň: 2 * 4IT-16-4-16-4TT CH.ULTRA U=0,6
Rozmér: 164 0 x 1302
parametr kovani

9 089,0
Vnitřní pLastový parapet - baIva bílá
Défka 1 730 mm, Hloubka 130 mm

265,a
PLa§tová krytka k PVc parapetu

Éo1. ce]k. cena
Kč

\ll

6é0



smlouva s97332 1 . 70 .2al9 list č.

pol . oznacenr j edn. cena
Kč

1Ks

2Ks
1Ks

1Ks

13 Ks

Venkovnl AL parapet BAoVA BILÁ
Délka 1 580 mm, H]oubka 210 rTun

571,0 5,J7,a
Plastová krvtka k ALU tu
VCHODOVÉ DVEŘE OTV. VEN
POHLED EXTERTER

Profil: TRocAL 7 6-MD
Rám 92 run s AL Prahem

Barva extlint: Bí 1á
Křidlo : Křídlo AD dveřni 126 mm VEN
Kování: Hlavní 1éVé

=I

Výška k]iky: 1020
Výplň: 2 * í4-16-IT4 I.Top CH.ULTRA U=1,1,

výpln PVC bilá 2 4íun
Příčky: 2 * sfoupek 84 mm

RoZmér: 950 x 2005parametr kovani475 475F--|]
950

PŘÍPLATEK ZA BAREVNÉ-
barva: Bí.l á
DVeřní úZký štítek bez

,a 11A a

KLIKA-|4ADLo:

překrytí FAB

2a 114, a

Demontáž špaLetových o ken / zdvoj ených
400,0

300,0 300,0

5 2a0, a

16 L,73,0 16 173,0

LI 13 Ks Likvidace standardních oken,/ špa_letových
400,0 5 200,0

ZZš 1 Ks Zednické Zapravení špa]etových
/ interiérových špa]et ,/

10 753,0

oken

10 753,0
1 KszZz Zednické z apravení

interiérových spár
Zdvojených oken

8 618,0 8 618,0
MoPE 1 K§ Montáž venkovnich parapetů
X i,;': i-l i]:. i,j:i.,, 

'3 627,0 3 62),,0
MoP I
N

17,550 bm Montáž vnitřnich parapetů

220,a 3 861,0

0,

suma po]ožek
SLEVA Z výIobků a přislušenství
(nevztahuje se na práce )

SPECTÁLNÍ SLEVA z výrobků a příslušenstvi
(nevztahuje se na práce )

suma netto
sazba DPH 15z
částka brutto
Lasi Ká k 7ár] l ácén ]

00

00

00

113 2!7,o

-6 l08,3

L3o 57L ,4
0,0

!3o 57l|4
!3o 5,1! ,4

2.3. Režim DPH se řidí Zákonem 235/2004 Sb o DPH.
2.4. Misto pfněni:

Poži{RY , Požj{RY 171
BYT. PROSTORY

celk. "i3\



Jva s97332 ,. l-.iC.2a79 ]ist č.:f

Kontakt montáŽe: Mi].an Talafa teJ.,739 2a7 965, montaze@décro. cz

2.5. Součásti díla jsou jen práce a činnosti uvedené v rozpisu praci.
Přis]ušenství bude namontováno v den montáže oken a dveří,pokud
j sou práce součásti díIa.
Pohl€d na okna a dveře a stěny vždy intériér(na panty), aiuo prvky
otvíravé ven. Není-1i uvedeno jinat.
Fólii s perlinkou na ostění zapIavuje objednatel-p],atí v připadě
novostaveb a rekonstrukcí bez zednického Zapravení.

2.6. Na výrobky by1o vydáno prohlášení o vLastnostech, které je
umistěno na webu wr^Jl,/.decro.cz v sekci o nás.

3 . DoBA Pí.NĚNÍ

3.1. Zhotovitel provede dí1o v termínech d]-e dohody. orientační termín
zahájení montáže: 26.lt.2otg-to.12.2oL9
Přesný termín bude po vzájemné dohodě upřesněn.

3.2. Zhotovitel sp],ní svou povinnost provést dílo jeho řádnlým ukončenim
a předáním předmětu dila objednateli spolu s Návodem na údIžbu a
obs]-uhu.

3.3. Cc jed::a'uel je povinen dí1o převzit s výhradami nebo bez výhrad.
:b:ej:.a:el nená p:ávo odmítnout převzetí dila pro ojedinělé drobné..=;.. i-^řá -él^-iní užívání díla.

:.j. : pŤe:a:.: Cil'la bude Sepsán mezi objednatelem zhotoviteIem zápiS,
k:ělý podepíší obě sml'uvní strany -formou dílčího nebo konečného
předávacího protokolu.

3.5. Di1o je oprávněna převzit pouze osoba uvedená ve smlouvě, nebo
osoba zmocněná oprávněnou osobou, statutárnim zástupcem firmy,
nebo osobou uvedenou ve smlouvě. V případě, že tato osoba nebude
přítomna předání, bude se di]o považovat Za předané dnem, kdy byr
objednatel vyzván k převzetí díla.

4. úBR.ADA cEv:. zA DíLo

4.1. strany se dohodly, na nás].edujících podrnínkách úhrady diIa.
4.2. objednate], uhradi zálohu ve výši 78.000 Kě Se splatností

do 11.10.2019 na účet !93661O2L7 /0100, variabitní symbot (v.s,)
s97332 (pouze číslo smlouvy . nebo v hotovosti.

4.3. ZapJ,acení zálohy v termínu splatnosťi (pokud je záloha sjednána) a
vrácení podépsané snlouvlr zhotoviteli do tří dnů je podnínkou pro
dodrženi termínu &ontážé.

4.4. Doplatek po provedené montáži a předáni dila, hotově v den předání
dí]-a nebo bankovním převodem.
Při plněni dí],a na etapyI bude provedená část dila měsíčně
fa kturována .

4.5. Případné drobné vady, které nebráni užívání dila, nejsou důvodem k
nezap],acení doplatku.

4.6. v případě od],ožení montáže ze Strany objednatele o více než
1 měsic, bude zakázka vyfakturována bez ceny montáže.

5. oDPovĚDNosT zA DY

5.1. Zhotovite] poskytuje záruku v dé]ce 60 měsiců na funkci výplni
stavebních otvorů a na přislušenství 24 měsíců od předáni dífa.
Zhotovitel neodpovídá za vady, které vzniknou
neodborným zásahem chybnlim uživáním a zanedbáním úkonů určených v
návodu na obsluhu a údržbu.



smlouva s97332 1 .70 .201,9 1ist č.l8

Kvalita povrchů otvorových výplní je posuzována dle kva]itativních
kritérií platné ]eqislativy.

5.2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, není SoučáStí dodávky a
montáže opatření vyplývajici z ustanovení § 10, odst. h) vyhlášky
268/2aa9 Sb.ve znění pozdějšich předpisů (provedeni montáže dle
Stavební normy ČSn 13a540-2). Podpisem této smlouvy objednatel
stvrzuje odmítnutí provedeni těChto opatření. Zhotovitel
neodpovidá za vznik následků vzniklých nedodrženim výše uvedeného
us tanoveni .

5.3 objednate] bere na vědonií, že při demontáži může dojit k poškozeni
venkovní omitky a vnitřního okoli Stavebního otvoru. Náhrada
poškozeni neni součástí smlouvy.

5.4. objednatel uplatňuje práva ZodpovědnoSti za vady Zjištěné v
záruční době přímo u Zhotovitele pisemnou formou. Zhotovlte] je
povinen Vady na svůj náklad odstranit. Pokud ale bude objednatel v
prodlení s úhradou ceny dila a nepůjde o vadu vylučujíci bezpečne
uživáni výrobků, bude Zhotovitel požadovat nejprve p]něni tohoto
závazku.Seřizeni a mazáni prvků provádí objednatel dle náVodů na
obsluhu.

6. SMLWNÍ PoKUTY

6.1. Pokud dojde k prodleni Zhotovitele s plněním díIa z důvodů. které
jsou na jeho straně. sjednává se smfuvni pokuta ve výši 0,05Z z
ceny nedodané části dila za každý den prodleni.

6.2. V případě prod]eni s placením faktur sjednává se smluvní pokuta
ve výši 0,05% z dlužné část,ky za každý den prodlení. Nárok na
úhradu sm.Iuvní pokuty vzniká Zhotoviteli Vystavením faktury.
Sankce se nevztahuje na prodlení s úhradou zá}ohy.

OSTATNÍ UJEDNjÍNÍ

1 .2.

1 .3.

1 .1 objednatel se zavazlje zajistit stavebni připravenost ke dni
zahájení montáže. stavebni připraveností se rozumi dodrženi
rozměrů stavebnich otvorů a jejich příprava, dte pokynů a
technických podk]adů zhotovite]e. Dále objednate] zajistí přistup
k těmto otvorům a možnost napojení na e1. siť umožňující plynulé
provedení předmětu smlouvy o dí.Io. Nedodrženi terminu stavební
připravenosti a pokynů bude mit vliv na termín předání a případné
vícepráce zvýší cenu předmětu dila.
V případě porušeni termínu stavební připravenosti se předáni diIa
posune. Nový termin montáže bude určen podle provoznich možností
zhotovitele.
Di1o bude provedeno najednou a p.Iynu]e. V případě, že montáž
nebude možno provést p.lynule a není dohodnuto jinak, budou
objednateli účtovány vícenáklady s timto spojené.

7.4. Zhotovitel není v prodleni. pokud se výroba a montáž posune Z
důvodů změn této smlouvy (technických, projekčniCh atd. ).písemně
požadovaných objednate]em. V tomto případě si vyhrazu;e právo na
posunutí telminu předání dí.la a to o dobu, která je nutná pro
zrealizováni těchto změn. zhotoviteli ná]eží úhrada vicenákladů
souvisej icích s požadovanou změnou.

1.5. 'Iaktéž Zhotovitel není v prodlení, pokud objednate1 nedodrží
sp]atnost dohodnuté zálohové p]atby a doručení podepsané smlouvy.

7.6. Pokud objednatel požaduje přerušení montáže na dobu de]ší 14-ti
kalendářních dnů, vzniká Zhotovitelí právo vyfakturovat zbývajíci
část z ceny dodávky a odpovídajicí část z ceny montáže.

1.1 . V připadě přerušení montáže dle bodu 1.6. je objednatel povinen
převzít již namontované prvky a potvrdit tuto skutečnost v dílčim
předávacím protokolu.



1 . Ia .2019 fist č.:9

Mezi smluvnimi stranami bylo dohodnuto. že vfastnictví k předmětu
díla přecházi na objednatele až úplným uhrazením ceny dila.
Nebezpečí škody na věci přechází již předánim předmětu dí]a.
objednatel souhlasí s tim, že nebude-li cena dí]a uhrazena ani
v dočasně poskytnuté ]hůtě. má zhotovite] právo na jeho náklady
provéSt demontáž díla a uspokojit svoji neuhTazenou pohledávku
z vyrěžku pIodeje dila.

7.10.0bě smluvní stIany po pečlivém přečtení sm]ouvy prohlašuji, že
souhlasí s jejím obsahem, a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou
vůli. Na důkaz této skutečnosti připo]uji níže své podpisy.

7.11.odstoupení od této smlouvy je možné po oboustranném souh]asu
sm}uvnich stran. V připadě odstoupení od Smlouvy uhradí
odstupující Strana dIuhé straně prokazatelně vynaložené náklady S
tímto Spoj ené.

1.72.Tata smlouva se Zhotovuje Ve dvou provedeních majicich postavení
oríginálu. Každá ze smluvních stran obdrži jedno vyhotovení.

Z._cto,,,ite1 o1ní povinnosti podLe § 10 a § 12 zákona o obafech zapojenimic sc.rjženého plnění EKo-KoM pod k]ientským číslem EK - F00032918.
Z.,.,,.,:, -_=l je držitelem certifikátu Čsl lN tso 9O01:2009.-.-]j!-:-ě s:i-.,eL:]ich civcrů jsou certifikovány CsI a.s. Praha na shodu vlastností,r:;r:"'r,., se zá,<1adni..i pcžadavky nařízeni vLády č.763/2aa2 Sb.

V Bzenci dne: i,ihi tr,ll'!':rá t,íiťeriile r Prizo

§kolnl romědělský podnlK 
^- 

2?0 61 Lány (9

s91 332

objednatel


